Приказ №
по МКОУ Кадарской СОШ от
О назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных и иных нарушений.
Во исполнение требований статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вагабиева И.А., заместителя директора школы по безопасности, назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в МКОУ Кадарской СОШ.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                  Д.У.Умавов.